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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e prishtin€s
OpStinaPriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

rrisje lokale 03/L _ 040 (,,Gazeta zyrtare e
)08) dhe t€ nenit 53 t€ Statutit te Komun€s s€.ryetari i Komunds sd prishtin€s, me daten 14

V E N D I M

I.

SHKARKOHET Drita Cenaj nga pozitae Drejtores se shko[es Fillore ,,Ismail 
eemaili,,.

il.
Pozit€n e lartcekur do ta mbuloj€ nje ushtrues detyre q€ do td caktohet me vendim t€ vecante.

OBLIGOHET Drejtoria
per pozit€n e Drejtorit

III.
e Arsimit ta zbatoi| kete vendim dhe te filtoje procedurat e rekrufimittd Shkoll€s Fillore,,Ismail eemajli,,.

IV.

Ky vendim hyn ne fuqi ne dit€n e nxjerrjes se tij.

ARSYETIM

procedurat dhe kriteret e zgjedhjes sd drej
edukativo-arsimor dhe aftdsues, Kryetari i Komunes vendosi si n€ dispo zit' tdk€tiivendimi.

Adresa: Rr. UqK- 2- I 0.000 prishtine_Kosovc

. Telefon: + 38t(0)38/230_900
http://eee.prishtina_komuna.ors
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I DOREZOHET:
- Drita Cenajt
- Drejtoris€ sd Arsimi!
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€.
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Adresa: Rr, UCK- 2-10 000 Frishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

hft p://eee prishtina-komuna org


